
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2023  року      Баштанка                №37  

 

 Про надання дозволу громадянці Г___ 

О____ Г____ на реєстрацію місця  
проживання її неповнолітніх дітей 

 

На виконання вимог частини третьої статті 29 Цивільного Кодексу 

України, виходячи з інтересів дитини, відповідно до статті 160 Сімейного 

кодексу України, підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 02 березня 2016 року 

№ 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку 

передачі органам реєстрації інформації до Єдиного державного 

демографічного реєстру», на підставі заяви громадянки Г___ О___ Г___ про 
надання дозволу на реєстрацію місця проживання її неповнолітніх дітей Ч___ 

Д___ А___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, та Ч___ І___ А___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ  року народження, рішення комісії з питань захисту прав 
дитини при міській раді  від 03 лютого 2023 року № 5 та враховуючи, що права 

та інтереси неповнолітніх дітей не будуть порушені, виконавчий комітет 

Баштанської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 Надати дозвіл громадянці Г___ О___ Г___ на реєстрацію місця 

проживання її неповнолітніх дітей Ч___ Д___ А___,   ХХ.ХХ.ХХХХ року 

народження, та Ч___ І___ А___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, с. ХХХХХХ, вул.ХХХХХХ,       

буд. № ХХ. 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


